

උපාධි අපේක්ෂකයින් සඳහා විශේෂ නිවේදනය
අධ්‍යයන වෂර්ෂ 2020/2021
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය, ශාස්ත්‍ර පීඨය

පවතින තත්වය සලකා, 2020/2021 සිව් වන සහ තුන් වන වසර, දෙවන සෙමෙස්තර අවසාන විභාගයේ නියමිත දිනට අදාළ විභාග ප්‍රශ්න පත්‍රය විනාඩි 15 කට පෙර විවෘත කරනු ලැබේ.

ඒ අනුව, උදෑසනට (උදේ 6න් 10න් අතර) නියමිත ප්‍රශ්න පත්‍රය 5.45 ටත්, සවසට (සවස 2න් 6න් අතර) නියමිත ප්‍රශ්න පත්‍රය 1.45 ටත් විවෘත වන අතර ඔබට ඒවා බාගත කර ගැනීමට හැකි ය.

පීඨාධිපතිතුමා/ ශාස්ත්‍ර පීඨය
19.05.2022

இளங்கலை பட்டப்படிப்பு மாணவர்களுக்கான
விசேட அறிவித்தல்
கல்வி ஆண்டு 2020/2021
கொழும்பு பல்கலைக்கழகம், கலை பீடம்

நாட்டில் நிலவும் சூழ்நிலையை கருத்தில் கொண்டு, 2வது அரையாண்டு - 2020/2021 இன் 4வது மற்றும் 3வது ஆண்டு அரையாண்டு இறுதி தேர்வின் ஒவ்வொரு அமர்வு தொடங்குவதற்கு 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பு நீங்கள் பதிவிறக்கம் செய்ய LMS இல் வினாத்தாள் கிடைக்கும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.

அதன்படி, காலை அமர்வுக்கு (காலை 6.00 மணி முதல் 10.00 மணி வரை) காலை 5.45 மணி முதலும், பிற்பகல் அமர்வுக்கு (பிற்பகல் 2.00 மணி முதல் மாலை 6.00 மணி வரை) பிற்பகல் 1.45 மணி முதலும் வினாத்தாள் கிடைக்கப்பெறும்.

பீடாதிபதி/கலைப் பீடம்
மே 19, 2022

Special Notice for Undergraduates
Academic Year 2020/2021
University of Colombo, Faculty of Arts

Please note that considering the prevailing situation in the country, question papers will be made available on the LMS for you to download **15 minutes** prior to the commencement of each session of the 4th and 3rd year end semester examination of Semester II - 2020/202.

Accordingly, the papers scheduled for the morning session (6.00 am to 10.00 am) will be made available from **5.45 am** and the papers scheduled for the afternoon session (2.00 pm to 6.00 pm) will be made available from **1.45 pm**.

Dean/ Faculty of Arts
May 19, 2022